
MESSERE
Gases for Life

Faktf ra

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torsk6 134
949 88 Nitra-Zobor

D6tum splatnosti 29.09.2014

Upozorilujeme Vas na now syst6m fakturacie najomneho za obaly (tlakove ffase, palety, zvdzky, mobiln6 kontajnery), ktor6 bude fakturovan6
za kaZdf konkrEtny Vami prevzatf obal. ldentifikecia jednotliwch obalov prebieha na zdklade eiarovlch k6dov viazanych na vfrobn6 6islo
vyrazen6 na prenajimanom obale.
Pri uj'mene obalov s tretou osobou, po5kodzovanl Ciarowch k6dov, alebo rimyselnom strhAvani Ciarovrj'ch k6dov budeme postupovat v zmysle
VOP.

Materiiil MnoZstvo Cena Jednotka EUR Hodnota

FaktIra
Odb.6islo
D5tum vyhotovenia
D6tum dodania
VaSe le DPH

teo
Kontakt
Tel.

Fakt0ru vystavil:

68608309,14

1 581 45

20.08.2014

12.08.20't4

sK2021877792

37971832

Spojovatefka

02 I 502 54 111

Fakturadn6 oddelenie

Str. 1/2

4f,i /l
1to, '

frpr

Dodaci list 1026541504 dodane 12.08.2014

ZAvod : Q900 MTA SLOVNAFT MESSER Tatragas , Bratistava

900001 9002 3.503,00 zLF

Medox kyslik med.kvap.v autocisterne

Batch P011408041

Statist.dislo materielu 28O44OOO

Mlftne

0,31 EUR

O,07 EUR

69,70 EUR

1 ZLF

10 KG

1.085,93

27,98

69,70ADR priplatok

Zakl.dane
Vystupne DPH

VfslednS suma

K fhrade

1KS

20,00 Yo

1.183,61

236,72

1.420,33 EUR

1.420,33 EUR

DOLEZITE INFORMACIE: Doklad bol vyhotoven! elektronicky a preto neobsahuje originalny podpis. V pripade nesuhlasu s uvedenymi stavmi
prenajatych flia5 sa obrafte na oddelenie reklamecii 02150254 421. V opa6nom pripade sa ch6pe stav prenajah/ch fliaS ako potvrdeny.

CALL CENTRUM
0850 1 11 221
cal lcentrum.sk@messergrou p.com

INFORMATIVNY PREHIAD o NEUHRADENYCH FAKTOMCH
Ylienti z{kaznik, k detumu vystavenia fakt0ry vodi V6m evidujeme nasledovn6 neuhraden6 polo2ky:

eislo faktiry Detum Uetovania Due date MnoZst. Mena

/ ,J,,e.&@sspo[ s r-o-
/ Chduok@S-AlS44 BEtblaE
llo: omaim rC DPH: sKm2ore322o

Saldo 12.08.2014 1.491,30 EUR

Dodevatef:
Obchodn6 meno.sidlo,miesto podnikania:
Messer Tatraoas'sool.'s r.o.
819 44 Bratislava {, Chalupkova g
191 ++421 2 50254'1 1 1. F a, ++421 2 502541 12
ICO :00685852. DIC:2020293220. lC DPH:SK202029322O

Bankove spoienie Tatrabanka :

268800001 5/1 100
tBAN SK531 1 00000000268800001 5
S.W.|.F.T. code: TATR SK BX
ZapisanV v Obchodnom reqistri Okresn6ho sUdu
v Bratislave l, Odd.: Sro, vle.:2781B.


